



SE-DER  
SAĞLIK EĞİTİMCİLERİ DERNEĞİ

Sayı : SE.GM.06.20.03.01/  
Konu: Ek Ödeme Yönetmeliği

23.07.2022

SAĞLIK BAKANLIĞI'NA  
ANKARA

22/05/2014 tarihli ve 29007 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Sağlık Meslek Mensupları İle Sağlık Hizmetleri Kadrolarında Çalışan Diğer Meslek Mensuplarının İş ve Görev Tanımlarına Dair Yönetmeliğin Ek-1'de yer alan Sağlık Meslek Mensuplarının İş ve Görev Tanımları başlığı altında "Tıbbi Teknolog/Sağlık Eğitimcisi" unvanlı personelin görev tanımında;

- Sağlığın geliştirilmesi çalışmaları kapsamında; birey ve toplumun sağlığının korunması, sağlık düzeyinin yükseltilmesine yönelik davranış değişikliği oluşturmak ve sürdürmek amacıyla sağlık eğitimi programları hazırlar ve uygular.
- Eğitim faaliyetleri ile ilgili ölçme ve değerlendirme faaliyetlerini yürütür.
- Alanı ile ilgili politika geliştirilmesinde ve farkındalık oluşturulmasında görev alır.

Sağlık Bakanlığı Taşra Teşkilatı ve Türkiye Halk Sağlığı Kurumunda görev yapan Tıbbi Teknologlar ek ödemelerde; Personel Genel Müdürlüğünün 04.07.2011 tarihli ve 133293 tarihli Osmaniye Valiliği İl sağlık Müdürlüğüne göndermiş olduğu cevabi yazısında ve Konya Valiliğine verilen 28.09.2011 tarihli ve 269628 tarihli görüş yazısında "Sağlık Eğitim Fakültesi Lisans Tamamlama Programları mezunları ile lisans tamamlama programı" mezunlarının "Diğer Sağlık Bilimleri Lisansiyeri" tablosuna dâhil edilmesi Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 05.06.2002 tarih ve 1215-11750 sayılı yazısı ile uygun görüldüğünden özlük haklarının Sağlık Bilimleri Lisansiyerleri gibi ödenmesi" gerektiği konusunda görüş verilmiştir. Personel Genel Müdürlüğünün **Sağlık Bilimleri Lisansiyeri** olarak değerlendirdiği "**Eczacı, Diyetisyen, Çocuk Gelişimci, Psikolog, Biyolog, Veteriner Hekim ve benzeri**" meslek grubunun hepsi ek ödemesini 0,75 ek ödeme kat sayısından almakta iken, **Tıbbi Teknologlar "Diğer Sağlık Bilimleri Lisansiyerleri"** olarak değerlendirilmelerine rağmen ek ödemelerini 0,40 ek ödeme kat sayısından almaktadırlar. **Tıbbi Teknologlara döner sermayeden yapılan ek ödemede (0.75 yerine 0.40)** lisansiyer sağlık personeline ödenen gösterge rakamları üzerinden ödeme yapılmayarak mağdur edilmektedir.



SE-DER  
SAĞLIK EĞİTİMCİLERİ DERNEĞİ

Sağlık Bakanlığı Taşra Teşkilatı ve Türkiye Halk Sağlığı Kurumunda görev yapan; **Tıbbi Teknolog/Sağlık Eğitimcisi ekte** sunulan Sağlık Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün 04.07.2011 tarihli ve B100.PER0120015/848.11/133293 sayılı görüş yazısında belirttiği gibi Sağlık Eğitimi alanında Lisans mezunu olan Tıbbi Teknologların "**Diğer Sağlık Bilimleri Lisansiyerleri (Eczacı, Diyetisyen, Çocuk Gelişimci, Psikolog, Biyolog, Veteriner Hekim ve benzer)**" arasında yer aldığı ve ek ödemesinin Diğer Sağlık Bilimleri Lisansiyerleri gibi 0,75 ek ödeme kat sayısından ödenerek mağduriyetlerinin giderilmesini talep ediyoruz. Yazımıza cevabın fiziksel çıktı ve e-posta (gunnurozyigit@gmail.com) olarak gönderilmesi hususunda;

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Günnur ÖZYİĞİT  
Genel Başkan a.  
Dernek Genel Sekreteri

Ek:

— Yazı (1 sayfa)